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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2011-12-03 - 15:09 Wyniki
TOP LOZP Open 28.61 MAZUREK, Zuzanna FAKRA Gorzow Wlkp. 2008-11-29
TOP LOZP 12 32.59 SIEŃCZYK, Jowita ZABIA Pulawy 2009-12-05
TOP LOZP 13 30.11 LEFANOWICZ, Iwona SKLUB Gorzow 2005-11-26
TOP LOZP 14 29.87 LEFANOWICZ, Iwona SKLUB Pulawy 2006-01-21
TOP LOZP 15 29.41 LEFANOWICZ, Iwona SKLUB Katowice 2007-01-20
TOP LOZP 16 29.76 LEFANOWICZ, Iwona SKLUB Pulawy 2008-12-06
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. BERNAT, Gabriela 99 Skarpa Lublin 33.38 456
2. KOŚCIK, Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 33.59 447
3. OSMULSKA, Adriana 98 Skarpa Lublin 34.56 411
4. NOWICKA, Natalia 98 Skarpa Lublin 34.60 409
5. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 35.80 369
6. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 36.64 345
7. KOWAL, Justyna 99 Orka Zamość 39.03 285
8. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 39.05 285
9. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia  Świdnik 39.67 271

10. DZIEWA, Julia 99 Lider Chełm 39.88 267
11. KARPIUK, Natalia 99 Avia  Świdnik 40.19 261
12. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 40.44 256
13. TOMASZEWSKA, Julia 99 Skarpa Lublin 42.28 224
14. ROZMUS, Joanna 99 Orka Zamość 43.37 208

Junior

1. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 30.12 621
2. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 31.30 553
3. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 32.51 494
4. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 33.21 463
5. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 34.78 403
6. MIROSŁAW, Klara 96 UKS 23 Lublin 35.40 382
7. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 36.03 362
8. BIERNACKA, Anna 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 37.12 331
9. WĘGRZYN, Patrycja 96 Fala Kraśnik 38.22 304

Open

1. SZYNAL, Ludwika 94 Skarpa Lublin 29.37 670
2. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 30.12 621
3. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 31.30 553
4. BORDŻOŁ, Katarzyna 94 Skarpa Lublin 31.43 546
5. WIERTEL, Agata 95 MTP Lublinianka 31.45 545
6. KARGOL, Agnieszka 89 AZS AWF Biała Podlaska 31.83 526
7. SADŁO, Kamila 94 Avia  Świdnik 32.17 509
8. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 32.51 494
9. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 33.21 463

10. BERNAT, Gabriela 99 Skarpa Lublin 33.38 456
11. KOŚCIK, Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 33.59 447
12. DUCHNOWSKA, Julita 94 AZS AWF Biała Podlaska 33.85 437
13. OSMULSKA, Adriana 98 Skarpa Lublin 34.56 411
14. NOWICKA, Natalia 98 Skarpa Lublin 34.60 409
15. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 34.78 403
16. MIROSŁAW, Klara 96 UKS 23 Lublin 35.40 382
17. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 35.80 369
18. KRUK, Urszula 97 LUKS Orlik Lublin 36.03 362
19. BORZĘCKA, Katarzyna 95 UKS 23 Lublin 36.06 362
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 36.64 345
21. MIŁEK, Antonina 94 Wisła Puławy 36.70 343
22. BIERNACKA, Anna 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 37.12 331
23. WĘGRZYN, Patrycja 96 Fala Kraśnik 38.22 304
24. KOWAL, Justyna 99 Orka Zamość 39.03 285
25. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 39.05 285
26. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia  Świdnik 39.67 271
27. DZIEWA, Julia 99 Lider Chełm 39.88 267
28. KARPIUK, Natalia 99 Avia  Świdnik 40.19 261
29. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 40.44 256
30. TOMASZEWSKA, Julia 99 Skarpa Lublin 42.28 224
31. ROZMUS, Joanna 99 Orka Zamość 43.37 208

PK GRABARCZYK, Dominika 96 G 92 Ursynów 31.92 521
PK LIPKA, Julia 98 G 92 Ursynów 33.23 462
PK TREPKA, Karolina 96 G 92 Ursynów 33.27 460


